
 
            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
                                                           

    №    80 

 

 

гр. Смядово, 16/03/2020 година 

 

На основание чл. 106 ,  ал. 6 от ЗОП, резултатите от проведена процедура по реда 

на чл. 18, т.1 ал. 12  от ЗОП /публично състезание / ,  осъществена от  комисията 

назначена със Заповед №  71/09.03.2020г .  за определяне на изпълнител за следната 

процедура :  „Доставка, чрез покупка на фуражи –  реколта 2019-2020 г. за 

нуждите на ТП „ДГС Смядово за срок от една година, считано о т датата на 

сключване  на договора” ,  открита Решение  № 22 от 10.02.2020 г.  на Директора 

на ТП „Държавно горско стопанство Смядово“  –  гр.  Смядово  и  отразени  

констатациите на комисията в  Протокол № 1  от 09.03.2020 г.  и Протокол № 2 от 

13.03.2020 г.  

 

 

ОБЯВЯВАМ: 

 

Следното класиране на участниците за изпълнител на обществената поръчка, 

както следва: 

 

На първо място класирам:  Кандидат № 1: –  Кандидат № 1: - „В. и Г.“ ООД гр. 

Шумен, ЕИК 127631197,  гр. Шумен, общ. Шумен, ул. „Алеко Константинов“ № 20, 

ет. 3,  ап. 8  - представлявано от заличено  на осн. чл. 59 от ЗЗЛД; 

Предлагана обща крайна цена: 1 9 9 99 ,9 8  л ева  (д ев етн ад есет  хил яди  

д ев ет ст о тин  д ев ет д е с е т  и  д ев ет  л ев а  и  98  ст . )  б ез  ДД С ;  

Н а чи н н а  п ла щане  -  30  (трид есет )  дни  о т  п ол у ча ване  н а  фа кт ура та  по  

б анк ов  п ът ;  

С рок  за  изп ъ лн ени е  на  пор ъ чк ат а  –  едн а  год и на ,  счи тан о  от  да т ат а  на  

ск л ючва не  н а  д о го в ора ;  

С рок  з а  до ста вка  н а  цар евица та  от  канди да та  е  до  3  ( три )  ра бо тни  дни  

сл ед  п ост ъпи ла  за я вка  о т  стр ана  на  В ъ зл о жи тел я .  

С рок  з а  р ек лам аци я  н а  фур аж ,  н ео т го вар я щ  н а  т ехни ческит е  

и зи скв ани я  на  Въ з л о жит е ля  –  7  ( с е д ем )  ка л енда рни  дни  о т  да та та  н а  

при ема не  н а  съ щи я ,  кон ст атир ан о  чрез  при ем о -пр ед ав ат ел ен  пр о токо л ;  

Пр ои зх од  н а  ф ур ажа  –  О б щин а  См яд ов о ;  

 
Н я м а  к л а с и р а н и  у ч а с т н и ц и  н а  с л е д в а щ и  м е с т а  в  н а с т о я щ а т а  п р о ц е д у ра  

п о р а д и  л и п с а  н а  п о д а д е н и  о фе р т и . Няма недопуснати и отстранени оферти. 

 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


 
            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

 
 

За изпълнител за извършване на обществена поръчка с предмет: „Доставка, чрез 

покупка на фуражи –  реколта 2019-2020 г. за нуждите на ТП „ДГС Смядово за 

срок от една година, считано от датата на сключване на договора”  

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

Кандидат № 1: Кандидат № 1: –  Кандидат № 1: - „В. и Г.“ ООД гр. Шумен, ЕИК 

127631197,  гр.  Шумен, общ. Шумен, ул. „Алеко Константинов“ № 20, ет. 3,  ап. 8  

- представлявано от заличено  на осн. чл. 59 от ЗЗЛД; 

Предлагана обща крайна цена: 1 9 9 99 ,9 8  л ева  (д ев етн ад есет  хил яди  

д ев ет ст о тин  д ев ет д е с е т  и  д ев ет  л ев а  и  98  ст . )  б ез  ДД С ;  

Н а чи н н а  п ла щане  -  30  (трид есет )  дни  о т  п ол у ча ване  н а  фа кт ура та  по  

б анк ов  п ът ;  

С рок  за  изп ъ лн ени е  на  пор ъ чк ат а  –  едн а  год и на ,  счи тан о  от  да т ат а  на  

ск л ючва не  н а  д о го в ора ;  

С рок  з а  до ста вка  н а  цар евица та  от  канди да та  е  до  3  ( три )  ра бо тни  дни  

сл ед  п ост ъпи ла  за я вка  о т  стр ана  на  В ъ зл о жи тел я .  

С рок  з а  р ек лам аци я  н а  фур аж ,  н ео т го вар я щ  н а  т ехни ческит е  

и зи скв ани я  на  Въ з л о жит еля  –  7  ( с е д ем )  ка л енда рни  дни  о т  да та та  н а  

при ема не  н а  съ щи я ,  кон ст атир ан о  чрез  пр и ем о -пр ед ав ат ел ен  пр о токо л ;  

Пр ои зх од  н а  ф ур ажа  –  О б щин а  См яд ов о ;  

 

Предлагани ценови параметри на доставката: 

 

Словом: д ев етнад есет  хил яди  д ев етст о тин  дев етде с ет  и  д ев ет  л ева  и  9 8  

ст . ;  

№ 
Наименование 

на фуражите 
Техническа характеристика  мярка 

Прогнозно 

количество 

/тон/ 

Предложена 

единична 

цена без 

вкл. 

ДДС/тон 

Предложена 

обща 

крайна цена 

без вкл. 

ДДС 

1 Царевица 

Качество – първо; 

Без начупени зърна; 

Чиста без наличие на примеси; 

Без следи от вредители и/или 

наличие на такива; 

Реколта 2019 и 2020 година; 

тон 66 303,03 19999,98 

 

Настоящото решение следва да бъде публикувано, съобразно сроковете посочени в 

ЗОП и ППЗОП в електронното досие на процедурата в Раздел „Профил на купувача“. 

 

Договорът да се сключи с определения за изпълнител участник при условията  

изискванията  по чл. 183 от ЗОП. 

 

Решението да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица от ТП „ДГС 

Смядово“ гр. Смядово, за сведение и изпълнение. 

 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


 
            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

 
 

Контрола по изпълнението на същата възлагам на Ръководител счетоводен отдел-

гл.счетоводител  на ТП „ДГС Смядово“  гр. Смядово. 

 

Настоящото решение, може да бъде обжалвано в срок, съгласно разпоредбите на чл. 197, ал. 1, 

т. 7 от ЗОП пред: 

Комисия за защита на конкуренцията (КЗК); 

Адрес: гр. София, бул. „Витоша“ № 18; 

Телефон: +3592 935-61-13; 

Електронна поща: cpcadmin@cpc.bg 

 

 

 

Д ир ект ор  Т П ”ДГС См яд о во “ : …… /п /… … …… …… ……  

      /ин ж.  заличено  на осн. чл. 59 от ЗЗЛД  /  

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg

